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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61309023U

2. Data e Regjistrimit 09/01/2026
3. Emri i Subjektit Greekcoffe 26
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Nj adm nr 7, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 
Gora Nr , Tirane 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit - Bar Kafe, Tregëti me shumicë dhe pakicë e mallrave, 
, produkte të industrive ushqimore, produkte me bazë fruta 
dhe perime, fruta të përpunuara dhe konservuara, bërthama 
dhe bajame, produkte të tjera ushqimore, biskota, produkte 
çokollat edhe ëmbëlsira, pije alkolike dhe të distiluara, 
alkool, verë sfumante shmapanjë, wiski, birrë, vermuthe, 
sider, ujë dhe pije freskuese, pije të tjera jo alkoolike, pije të 
gazuara, produkte të konservuara, produkteve energjike, 
duhan I përpunuar, cigare, puro, cigarillo, cigare elektronike, 
produkte duhani, shërbime të ndërmjetme në tregti me 
shumicë të ushqimeve, pijeve dhe duhanit, si dhe të 
produkteve energjike
Olsjan Peçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2026 Deri: 08/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Robert Peçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Olsjan Peçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEKCOFFE 26
E-Mail: olspp90@gmail.com  
Telefon: 0693743907  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560496-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C50C5E-580D-430B-8F9D-3DC6CB6FA8B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3944FF3-C103-4A3F-8DF4-C042F2630FE9


3


